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CE PLAN PEUT ETRE SUJET A DE LEGERES MODIFICATIONS (DE COTES, DE SURFACES, DE CONFIGURATION ET D'IMPLANTATION DES APPAREILS SANITAIRES) POUR DES RAISONS TECHNIQUES OU ARCHITECTURALES. L'ENSEMBLE DES SOFFITES, RETOMBEES DE POUTRES ET VOLETS 
ROULANTS NE PEUVENT PAS ETRES INDIQUES SUR LES PLANS. UNE TOLERANCE DES COTES EST ADMISE SUIVANT LE CODE CIVIL. LE MOBILIER ET LA VEGETATION SONT REPRESENTES A TITRE INDICATIF.

bâtiment logement type

T3
niveau

202R+2B

09/09/2024

Indice A

TOTAL HABITABLE m²

NOM DU RESERVATAIRE

LEGENDE

Tableau électrique

Accès logement

Gaine technique

Placard

Porte Fenêtre PVC avec volet 
roulant PVC

Ballon thermodynamique

Soffite

Trappe de visite

Porte Fenêtre PVC avec volet 
roulant PVC et garde-corps 
métallique h : 100cm

LE DOMAINE DE BLANCA

GTL

Pl.

Pl.

FR

283

218

19
5

592

52
7

195

13
0

706

486

412

28
0

412

HSP : 250 cm

Garde-corps métallique h : 100cm

Chambre

Salle d'eau/WC

Entrée

Salle de bain

Chambre 1

Chambre 2

Balcon

TRI

Pl.

Pl.

LL

LV

G
TL

49
6

25
8

94

24
3

189

156

37
5

Cellier

Séjour/Cuisine

N

0 1 2 3 4 5

Entrée
Séjour/Cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Cellier
Salle de bain

11,43
26,27
10,62
11,50
1,48
4,31

m²
m²
m²
m²
m²
m²

65,61 
m²

Balcon 17,98 m²
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